
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Prot.  

Al sito Web 
Agli atti 

 
OGGETTO: AVVIO PROCEDURA SELEZIONE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER SUPPORTO PON FESR 

 
Fondi Strutturali Europei – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 
2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della Didattica e 

dell’organizzazione scolastica 
Codice Progetto:  

13.1.2A-FESRPON-SA-2021-48 

CUP: E19J21007690006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React 
EU; 

VISTO l’avviso Prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della Didattica e dell’organizzazione scolastica”; 
VISTA la candidatura presentata da codesta istituzione in data 09/09/ 2021; 
VISTA la comunicazione del Ministero dell’Istruzione relativa ai progetti ammessi a finanziamento, 
pubblicata con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, 
l’edilizia scolastica e la scuola digitale del 26.10.2021, n. 353; 
VISTA la nota Prot.n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di formale autorizzazione del 
progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione degli interventi; 
VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 





alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;; 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot, n. 20333 del 23.11.2021, con il quale è stato  inserito nel 
programma annuale 2021, il Progetto DIGITAL BOARD- avviso 28966/2021; 
RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno un assistente amministrativo cui affidare 
l’incarico di supporto all’attività gestionale del progetto in questione; 

 
DETERMINA 

 
L’avvio della procedura di selezione del personale ATA- Assistente Amministrativo- per l’ affidamento 
dell’incarico di supporto amministrativo- contabile all’attività gestionale per il progetto PON in oggetto, 
PROGETTO: 13.1.2A- FESRPON-SA-2021-48. 

L’importo complessivo per la prestazione è di € 19,24 orarie comprensive degli oneri a carico dello stato, 
per un totale massimo di 44 ore. 
Il presente atto viene pubblicato all’albo online e sul sito della scuola al seguente indirizzo: 
ilwww.liceoalghero.edu.it 

 

 

Ai sensi dell’art.31 del D.Lgs n. 50/206 il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico 
dell’Istituto. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Mario Peretto 

Firmato digitalmente 

http://www.liceoalghero.edu.it/


 


		2022-01-28T11:54:25+0100
	PERETTO MARIO




